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Dette er Dolafossen, eller Storfossen, som dén også heter. Den største fossen i Malvik. Det er et
flott syn å se Storfossen i vårløsning stupe utfor med et fall på 40 meter. Vi måtte gjennom ulendt
terreng for a komme ned til elva under fossen, og vassdrâper som steg opp fra fossefallet kom
som e,Ldusj mot oss der vi sto 50 meter nedenfor fossen.

/ Litf?i ienforStorfôssen har vi Mellomfossen med et fall på 10—12 meter og nedenfor denne Ner
fossen-méd1i~ie-30meter, men den har ikke direkte fall.
Efrerket~hadde i 1920-ara planer om utbygging av Storfossen til kraftforsyning, men det ble det
ikke noe av. En utbygging ble for kostbar og vasstilførselen for liten til stabil drift.
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Denne gang var det operetten
«Flaggermusen» som medlemmene
ønsket a fa være med på.

Men det er ikke alltid det er sa
greit og arrangere et opplegg til en
sa populær operette som «Flagger
musen». Dette fordi at billettene er
sa vidt dyre og ellers vanskelig og få
tak i med en stØrrelsesorden av 40
til 50 stykker. Men med god hjelp
ble dette en uforglemmelig kveld for
mange som ellers har vansker med å
komme pa teatret o.l.

Medlemmene vil derfor få takke
de som har bidratt til at dette lot seg
gjøre. først formannen Ellen Brox.
sosialsjefen. sosialstyret og ikke
minst salgssekretær Tove Dahle
v Trøndelag teater.

Medlemmene viii samme hØve fa
ønske badebetjeningen. medhjel
pere og vaktmestere en riktig god
sommerferie.

OPPFORDRING
Stibakken Vel oppfordrer andre

veiforeninger o.l. til a ta opp og
legge stor vekt på folks oppførsel
i skog og mark der det ferdes hus-
dyr.

Det er i grunnen en skam at
voksne folk skal ha påminnelse om
at det kreves vanlig folkeskikk også
i naturen. Det viser at det ikke bare
er barn som kan gjøre noe ubetenk
somt. som f.eks. å la grinder stå
apne og a rive ned gjerder.

Det er sørgelig at grunneierne
skal være nødt til å nekte idrettslag
og velforeninger a arrangere noe
i marka p.g.a. menneskers dårlige
oppførsel.

I dette tilfelle gjelder det den fine
marka i Aunvattan. Jeg kan godt
forstå bondens forargelse.ja. det er

M - d. blitt sett voksne folk jage husdyra
og bryte ned gjerder.

Nei. la oss vise at vi har såkalt
folkevett. så vi slipper en påmin
nelse fra bonden selv. Og sa tillater
vi oss ogsa å minne om bånd
tvangen for hunder.

O.N.

Fri sp~1Ie JØSÅSEN LANDSBY
Er det noen som kan hjelpe oss

med naturgji~dsel? Vi har sterkt
behov for naturgjødsel og tar i mot
alle tilbud med takk.

Vart telefonnummer er 79950.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann. far. svigerfar og
bestefar Haldor Kringhaugs bort
gang.

Solveig Kringhaug.
Richard Johan og Karen.

Barnebarn.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min far. svigerfar og bestefar
Hakon Ragnvald Ulveslis bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem for god pleie.

Åse og Willy Hansen.
Barnebarn.

Hjertelig takk
T.H.R for all deltagelse ved min hustru og

var mor Olga Østmos bortgang.
En spesiell takk til ansatte ved

Malvik Sykehjem for god pleie.
Johan Østmo.

Barna.

BYGDEBLADET
På grunn av ferietid i trykkeriet

kommer neste nummer av Bygde-
bladet ikke ut før IS. august.

Redaksjonen ønsker alle en god
sommer og god ferie.

OPPRYDDINGER
En innsender har skrevet i bygde-

bladet at beboerne i Stibakken har
strevd med kommunen for a fa den
til å rydde opp og reparere Stibakk
‘~egen etter fjorarets kloakkgraving.
Innsenderen skrev ogsa at kom
muneingeniøren hadde oppfordret
alle husstander i kommunen til en
varlig ryddeaksjon. og da burde
kommunen foregå med et godt
eksempel og rydde opp etter seg.
mente innsenderen.

Vi er sa enig i dette. Vi har flere
ganger bedt om at det ma ryddes
opp og pusses mere enn det blir
gjort.

Enhver kan se at det på og ved
kommunale eiendommer trengs
bàde oppryddinger og oppussinger
av kommunen. og når vi sier kom
munen er elverk. menighetsrad og
skolestyre også med. og da skjøn
ner vel de fleste hva vi sikter til.

ET BESØK I
JØSÅSEN LANDSBY

Det var en fin opplevelse for de
50 deltakere fra Hommelvik Arbei
derkvinnegruppe som besøkte Jøs
asen Landsby en kveld ved midt
sommertid.

Deltakerne fikk en interessant
redegjørelse om arbeidet i lands
byen fra den første tid og fram til
i dag. og videre om de framtidige
planer.

Vi sitter igjen med en følelse av
beundring for den innsats som blir
utført der oppe. og vi takker for det
hyggelige samværet.

TRIVSELSTILTAK
FOR ELDRE OG UFØRE

Malvik I-lelsesportslag arrangerte
tirsdag 5. juni sin andre teateraften
for medlemmene.

K.N.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Bjørns
konfirmasjon.

Astrid og Henrik Viketi.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
konfirmasjonen.

Morten.
Jorunn og Ragnar Bostad.

Takk for gaver,
blomster og gode hilsener pa kon
firmasjonsdagen.

Kristin.
Britt Ragna og Hakon Renanger.

Hjertelig takk
for alle hilsninger jeg har fått.

Johanne Rolstad.
Verket.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 80-
årsdag. En spesiell takk til Hom
melvik pensjonistforening.

Berit (Bibbi) Wehn.
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Fiskekulturarbeid
Vi er na inne i den beste tida i fiskesesongen, manedene juli og
august. Vi tenker da pa innlandsfisket.
Hittil har det vært litt for kaldt vatn og fisken har deij~r ikke vært
i «bættet». Det er gjerne slik fØr midtsommer, men na ordner det
seg nok.
Vi tenker ikke sa mye pa laksefisket som begynte i mai, skjønt en
del laks er det blitt tatt, i Homla som er den eneste lakseelva i
kommunen. Nei, vi tenker på Ørret og til dels rØye, men mange vatn
i kommunen er dessverre «overbefolket» med smafïsk.
Bade TOFA — Trondheim og Omland Fiskeadministrasjon — og
Malvik Jeger og Fiske,frrening har utfØrt mye fiskekulturarbeid her
i kommunen, og til dette er de da ogsa blitt bevilget kommunale
tilskott.
Deripnot synes vi at kommunens inn/andsfiskenemnd har vist lite
initiativ nar det gjelder dette. Den burde etter var mening fri til et
samarbeid med de overnevnte foreninger og grunneiere. Oppgavene
er sa mange og sa interessante, og det skulle være store muligheter
for fiskekulturarbeid i vare vatn. Det er ikke mange tiltak som gir
sa hurtige resultater som fiskekulturarbeidet, og mangel pa bevilg
ninger til dette skulle det heller ikke være.
Nar det ellers gjelder innlandsfisket skal det i hver kommune velges
en inn landsfiskenemnd. Nemnda skal ha 5 medlemmer med person
lige varamenn som velges av kommunestyret for 4 ar. Medlemmene
skal fortrinnsvis velges blant aktive utØvere av innlandsfiske. Fore
ninger eller organisasjoner som har fiske eller fremme av fiske i
kommunen som formal har rett til a komme med f~rsIag pa med
lemmer. Av medlemmene med varamenn skal minst 2 ikke være
innehavere av fïskerett i kraft av eiendomsrett eller annen rettighet
ti/fast eiendom.
Konstituerende møte til valg av formann og nestformann innka/les
av formannskapet ved ordfØreren. Nemnda velger sa selv formann
og nestformann.
Den naværende innlandsfiskenemnda er inne i sitt siste funksjonsar
i denne perioden. Den skulle ha oppgaver nok a ut,frre før det sl~al
foretas nyvalg.

K.N.

Kominunestyrevedtak:
Nytt vassverk- og
kloakkreglement.

Kommunestyret vedtok i siste
møte nytt reglement for tilknytting
til det kommunale vassverk og for
tilknytting av private avlØpsied
ninger til kommunens kloakker.

Nar det gjelder vassverket skriver
teknisk utvalg: Kommunen har sa
langt en kan se ikke noe regler for
tilknytting til kommunens vassled
ninger. Den eneste gjeldende be
stemmelse er en påskrift på skjema
for søknad om vassavstikker hvor
det står skrevet at rØrleggerarbeid
og tilknytting til offentlig ledning
skal utføres av rØrlegger. I tillegg til
dette kommer vedtatt reglement for
vassavgifter. Det nye reglementet
omfatter huseierens og kommunens
ansvar på forskjellige omrader.

I reglement for vassverket er
bl.a. bestemt at alle omkostninger
ved anlegg. drift og vedlikehold av
de til en eiendom fØrende vassled
finger med deres innretninger og
utstyr na skal bæres av vedkom
mende hus- eller grunneier.

Krever kommuneingeniØren an-
bragt kum eller stoppventil i gate
eller veg til privat vassledning be
kostes dette av vedkommende hus-
eller grunneier. Finner kommune
ingeniøren feil eller lekkasje pa
privat ledning. skal feilen kreves
reparert eller kommuneingeniØren
kan reparere skaden for vedkom
mendes regning.

De samme bestemmelser skal
ogsa gjelde for avløpsledninger.

Stort underskudd
på kommuneregnskapet.

Kommuneregnskapet for 1978
som ble desidert og enstemmig god
kjent viste et stort underskudd på
kr. 668.000.-.

Underskuddet skyldes i vesentlig
grad svikt i skatteinntektene i for
hold til budsjettert skatteinngang
med nær 1.5 millioner kroner.

Revisjonen hadde pekt pa at en
del fondsavsetninger kunne vært
redusert eller sløyfet for a minske
underskuddet, men formannskapet
ville ikke fremme forslag om end
ring av tidligere vedtak om fonds
avsetninger.

Det foreslo at underskuddet i

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTiAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til ufenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyrer:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960
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stedet skulle føres opp til dekning
i budsjettet for 1980.

Ellers viste sykehjemsregnskapet
et overskudd pa kr. 118.000.- og det
‘iiI bli søkt fylket om a få bruke
beløpet til inventar, vedlikehold og
andre tiltak ved sykehjemmet i
1980.

Elverkets regnskap viste over
skudd kr. 42.000.- som vil bli tatt til
inntekt i budsjettet for 1980.

Vegnavn i Ytre Malvik.
Kommunestyret vedtok disse

vegnavn for følgende regulerings
planer i Ytre Malvik.

Vikhammeråsen nord.
Veg I. Naustanvegen

2. Naustlivegen
4. Naustgjordet

» 5. Basunvegen
7. Trombonevegen.

Stibakken — Granholtvegen.
Veg 2. Jervstien

3. Skogstien.

Fra
formannskapet:

Bevilgning.
Hommelvik Korforening har søkt

kulturstyret om dekning av husleie
kr. 2.500.- i forbindelse med arran
gement av Nordisk korseminar i
Ytre Malvik Samfunnshus l8.—20.
juni.

Formannskapet vedtok at hus
leien skal bli dekket etter framlagt
regning.

Energ ispa rene mnd.
Etter forslag fra Senterpartiet

~edtok formannskapet at det fra
1.1. 1980 skal opprettes ei energi
sparenemnd på 5 medlemmer som
skal ha oversikt over kommunens
energiforbruk på forskjellige om
rader og arbeide med tiltak for å
begrense veksten i energiforbruket.

Kapellanboligen.
Etter kostnadsberegning av tek

nisk etat vedtok formannskapet a
he~ilge kr. 13.000.- til oppussing av
bolig til den nyutnevnte residerende
kapellan i Hommelvik.

Bevilgning.
Malvik Blandakor har søkt om

støtte til drift i 1979. Koret har be
klaget at det ikke har overholdt
søknadsfristen.

Formannskapet bevilget kr. 2000
etter tilrading av kulturstyret.

Moteplikt for etatsjefer.
Formannskapet vedtok at etat

sjefene bør i alminnelighet være til
stede i kommunestyremøter under
behandling av saker som vedrører
deres etat.

Selv om sakene kan være godt
utredet kan det ofte være spØrsmal
som du-ekte er rettet til etatsjefer
som andre vanskelig kan besvare.

Elektrisk ringemaskin
i Hommelvik kirke.

Etter forslag fra Hommelvik
menighetsrad ble det i budsjettet for
1978 oppført kr. 30.000.- til en elek
trisk ringemaskin. Maskinen ble
ikke kjøpt og beløpet ble overført til
seinere bruk.

Menighetsradets bevilgningsfor
slag var basert på et prisoverslag
innhentet i 1976. Det er na inn
hentet spesitisert pristilbud som
viser at utstyr og montering vil
koste kr. 47.000.-. I tillegg ma en
rekne med en del forskjellige ut
gifter. og formannskapet vedtok
derfor a tilleggsbevilge kr. 20.000.-
a’v reser~erte tilleggsbevilgninger.

Eiendommen Torp Nedre.
Fylkets eiendom Torp Nedre har

vært tilbudt kommunen ved et
eventuelt salg. og formannskapet
har bedt jordstyret vurdere et kom
munalt kjøp.

Eiendommen Torp Nedre er en
jordbrukseiendom pa 97 dekar
dyrkajord og 38 dekar skog som
også er dyrkingsjord. Eiendommen
mangler hus — både driftsbygning
og vaningshus. Jorda er delt både
av E6 ogjernbane.

Torp Nedre ble kjøpt av SØr-
Trøndelag fylke i 1940 med tanke på
a bygge husmorskole der. men dette
ble det ikke noe av og jorda har
vært bortleid til nabobruket.

I generalplanforslaget for Malvik
er eiendommen forbeholdt jords
bruk. og jordstyret som har be-

handlet saken har gjort dette ved
tak:

Malvikjordstyre rår Malvik kom
mune til ikke å kjøpe eiendommen
Torp Nedre. Eiendommen vil fort
sette å være jordbrukseiendom og
slike eiendommer bør som hoved
regel eies av brukeren.

Det er også grunn til a tro at
kommunen ikke vil fa konsesjon på
et slikt kjøp.

Formannskapet sluttet seg til
jordstyrets vedtak.

Ekstraarbeid på idrettsanlegg.
Formannskapet har gjort dette

vedtak: Til ekstraarbeid på idretts
anlegg tilleggsbevilges kr. 10.000.-
av reservert bevilgning til tilleggs
bevilgninger.

Administrasjonsbygningen.
Fra teknisk etat/gartneren har

formannskapet mottatt plan for be
arbeidelse og beplantning av om
rådet rundt administrasjonsbyg
ningen.

Totalkostnadene er anslatt til
kr. 40.000.-. fordelt med kr. 20.000.-
pa materiell og kr. 20.000.- på
arbeid.

Formannskapet bevilget
kr. 20.000.- av reserverte tilleggs
bevilgninger og kr. 20.000.- av be
vilgning til ominnredninger admini
strasjonsbygget og bevilgning til
parker og grØntanlegg.

Reguleringsarbeid.
Etter oppgave fra bygningsradet

er følgende reguleringsarbeid bort-
satt til konsulenter: Muruvik. Sol-
bakken vest og Hommelvik sen
trum.

Disse områder skal utføres av
kommunens tekniske etat: Sol-
bakken øst. del av Saksvik og
Nedre Hundhamaren.

Disse omrader utføres av veg
vesenet: Gang/sykkelbane GrØn
berg—SjøtrØkleiva. gang/sykkel-
bane Sjøtrøkleiva—Revdalen og
gang/sykkelbane Stibakken—Rev
dalen. mens disse reguleringsplaner
rekner en med kan utsettes: GrØn
berg. Stibakken og Mostadmark.

Bygningsrådet har søkt om å få
tilsette arkitekt i et halvt år for a få
utført reguleringsarbeid. men dette
ble avslatt av formannskapet.
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Søknad om tilleggsbevilgning
kr. 10.000.- til utarbeidelse av kart-
materiell for Torpomradet ble inn
vilget.

Søknad om øl og vinbevilling
til Litz Inn.

Litz Inn. Hundhamaren Verts
hus. v/Terje Hansen ble i siste
kommunestyremøte gitt rett til
skjenkning av Øl i skatteklasse 2 i
forbindelse med matservering i for
utbestilte rom for tidsrommet fram
til 31.3. 1980.

Han har sendt formannskapet en
fornyet søknad om utvidelse av
bevillingen til skjenkning av øl i
skatteklasse 2 og 3 samt vin i for
bindelse med matservering i forut
bestilte rom, og bevilling for skjenk
ning av Øl i skatteklasse 2 i forbin
delse med matservering i tida 1.7.
1979 til 3 1.3.1980.

Som begrunnelse for dette opp
lyses at han sannsynligvis vil kom
me i økonomiske vanskeligheter
etter de store investeringer han har
hatt dersom han ikke får servere vin
i brylluper og andre selskaper. og Øl
på vanlige fester m.m.

Med mange års erfaring fra ung
domsarbeid innen Norges God
templarungdom vet han at mangel
pa aktiviteter er grobunnen for fyll
og kriminalitet. og mener at det er
mye bedre med kontrollert konsum
av alkohol enn ukontrollert over
butikk hvor det kjøpes kassevis.

Formannskapet har med 5 mot 2
st. foreslått for kommunestyret at
bevilling blir gitt for skjenkning av
øl i skatteklasse 2 og 3. samt vin i
forbindelse med matservering i for
utbestilte selskapslokaler i tida
1.7. 1979 til 30.9.1979 (Turist
sesongen).

Med 6 mot I st. foreslår formann
skapet at bevilling til skjenkning av
øl i skatteklasse 2 i forbindelse med
matservering i åpne lokaler i tida
1.7. 1979 til 30.9. 1979 ikke blir inn
vilget.

Fra kulturstyret:

Kulturpris.
Kulturstyret har valgt et utvalg til

å utarbeide retningslinjer for ut-
deling av en kulturpris som det

mener bør innstiftes fra l980 med
arlige utdelinger.

Til utvalg er valgt Thorleif Brat
vold. Dag Dybvad og Harald By
berg.

Musikkskolen.
Kulturstyret har vedtatt a tilrå at

administrasjonen av musikkskolen
skal legges inn under skolestyret.

Styret i den kommunale musikk-
skolen gar også inn for at skolen
administrativt skal høre inn under
skolestyret.

Nominasjon.
Malvik Venstre har holdt nomina

sjonsmøte og stiller denne liste til
høstens kommunevalg:

Haldor Kringhaug
til minne

Tidlig om morgenen I. juni fikk
vi et sorgens budskap. Haldor
Kringhaug var gått bort.

Vi sitter igjen med sorg og be
undring. Han var et menneske som
hadde noe å gi. Etter et langt og

vanskelig sykehusopphold ble han
lenket til rullestolen. I sju lange år
ble han sittende der. År — med
prøvelser som ingen kan fatte. Men
han bar all sin motgang med et
humør som for oss var ubegripelig.
1 alle disse arene hørte vi aldri et
klagende ord. Aldri fant vi ham i
darlig humør. Han hadde en tal
modighet som var grenselØs. Når
han fikk besøk var han glad og takk
nemlig. og ble han tatt med ut på en
liten biltur var han full av lovpris
ing over alt det vakre han sa og
opplevde. Han var en skogens
mann og ingen kunne vel som han
se all den vakre natur rundt seg.

Jo. vi hadde meget a lære av ham.
Vi følte ofte at vi matte til Haldor
for å finne ro og fred. Når vi sa hans
stralende ansikt måtte vi undre oss.
Han var et tappert menneske.

Men det er umulig for oss å tenke
pa Haldor alene. vi vet at de var to
om a bære motgangen. Han hadde
alltid Solveig ved sin side. Hennes
godhet og hennes kjærlige omsorg
var uten sidestykke. Natt og dag
var hun der og stelte om ham med
den største talmodighet. Aldri —

aldri hørte vi dem klage. Jo. det
finnes hverdagshelter.

Når Haldor na er gatt bort vet vi
at savnet er sårt for hans nærmeste
familie. Og aller tyngst føles det nok
for Solveig. Men om ikke Haldor er
mer vil de gode minner han etter-
later seg leve videre iblant oss.

Vi lyser fred over Haldors minne.
R.B.

—3

I. og 2.
3. og 4.
5. og 6.

7.
8.
9.

10.
Il.
12.
l3.
‘4.
‘5.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
3l.

Inge Vaagland
Jarle Aarnseth
Sigurd Vasseljen
Kjellfrid Berge Engen
Jostein Engan
Brit Lorvik
Gudlaug Halvorsen
Kjell Reitan
Torleif Ofstad
Rolf Johs. Bekvik
Gunhild Molund
Torkel Vikhammer
Arnfinn Kallset
Kirsten Vullum
Jon Grotdal
Bjorn Stav
Narve Sandblost
Kirsten Øfsti
Steinar Herjuaune
Johan Melvold
Hj~rdis Ofstad
Einar Stav
Arne Fladseth
Ellen Vikhammer
Olav Haugan
Øyvind Heijuaune
Guri Eggan
Rolf Sandtrø
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En av Malviks
ungdom innvies
til misjonær

Ved høymessen i Malvik kirke
søndag den 12. august vil Marie
Valsø bli innviet til misjonær. Gene
ralsekretær i N. M .S.. Magne Valen
Senstad vil foreta den høytidelige
handlingen.

La det bli en fullsatt kirke i anled
ning den sjeldne begivenhet. Videre
haper en pa stort frammøte til
misjonsfesten samme kveld i For
bord bedehus.

Marie ValsØ som har sitt bosted
i Ytre Malvik. er sykepleierutdan
net ved Sykepleieskolen i Namsos.
Dessuten har hun tatt jordmor
skolen i Bergen og misjonsskolen
ter kvinner i Oslo.

Til høsten reiser hun til Frankrike
pa et 10 maneders sprakkurs. Der
etter reiser hun ut pa misjons
marken i Kamerun.

Vi her i Malvik er glad for at en
av bygdas ungdom har sagt ja til
misjonskallet og pa den maten vil
ofre seg helt i misjonens tjeneste.
Mange ~arme Ønsker og inderlige
bØnner vil nok følge henne pa
hennes innvielsesdag. og videre på
vegen inn i tjenesten for Guds riks
sak. Matte Gud gi Marie ValsØ stor
styrke og glad frimodighet til den
gjerningen hun nå går til.

Kjell Fosse.

MISJONSFEST
I forbindelse med misjorlærinn
vielse i Malvik kirke 12. august
blir det misjonsfest pa Forbord
bedehus kl. 19.00.
Generalsekretær Magne Valen

Senstad. kretssekretær Sverre
Røvik og sokneprest Fosse deltar.
Sang av Malvik musikkiag.
Alle er hjertelig velkommen.

* * * * A. V.

Fortsatt fra side 10

for og gikk inne pa Nevervoll
bakkene pa rugdejakt.

Jeg ble staende noksa lenge en
kveld. Jeg hadde skutt ei rugd. og
det begynte å bli mørkt, men jeg
ville sta sa lenge som mulig for å sja
om det kom noen flere. Da kom det
en hare ned fra skogen og satte seg
til å beite ved en myrstrupe ikke sa
langt fra meg.

Jeg var ikke god for å berge meg.
og da jeg skjøt var det atskillig
meg. og da jeg skjøt var det atskillig
mørkt. Sa skade skjøt jeg haren. og
den satte i a skrike — den skreik
som en liten unge. Det gikk kaldt
nedover ryggen pa meg. for dette
syntes jeg var hustri. Jeg var nå
bare guttungen.

Tilslutt matte jeg gjøre meg hard.
og sa gikk jeg bort til den og slo den
ihjel. Jeg syntes skriket fra haren
var rent nifst — og jeg var vel også
litt mØrkredd den gangen. K. N.

A.O.F.
Malvik AOF forening Ønsker kontakt med personer i Ytre Malvik
og Hommelvik som kan være oss behjelpelig med a ta imot pa
meldinger til kurs,o.l. til høsten.
Vedkommende bør helst ha telefon.

Henvendelse til styret. helst skriftlig:

Ella Persson. 7550 1-lommelvik
Johan Fjeseth. 7550 Hommelvik
Emmy Kringhaug. 7550 Hommelvik
Nini Økstad. 7560 Vikhamar
Peter Bigseth. 7550 Hommelvik

Kursplanen for AOF i Malvik blir utsendt ca. IS. august.

ENDRING AV KRAFTPRISEN
Pa grunn av Økning i statskraftprisen Økes energiavgiften på total-
forbruket på samtlige tariffer med 0.16 Øre pr. kWh. For tariff H2
søkes effektavgiften med kr. 10.00 pr. kW ar.
økningen gjøres gjeldende fra 1.7.1979. Prisendringen er godkjent
av Forbruker- og administrasjonsdepartementet.

MALVIK KOMM. EL VERK

UNGDOM - SOMMERLEIR
Sommerleir arrangers på Nesodden ved Oslo i tiden 4.—12. august
1979.
Leiren er ment a være en kombinasjon av skolering. ferie, frilufts
liv og sosialt samvær.
Leiren kommer til å ha ca. 50 deltakere fra hele landet.

Av det varierte leirprogrammet kan nevnes

— Idrett
— Film
— Bading
— Rollespill og diskusjon rundt rusgiftpolitiske spørsmål.

Leiren avsluttes lørdag kveld med Stor festmiddag med kultur, sang
og dans. Opprydding og avreise i løpet av søndagen.
Pris: Leiravgift kr. 350.—.
Arrangør: FMR — Forbundet mot Rusgift.

Interesserte kan I~ontakte sosiall~ontoret, tif. 78303, for utførlige
opplvsninger.
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Det gamle bildet

Søster Evelyn har bedt meg om å skrive et dikt.
men akk og ve. hvorfor be meg om slikt?
Det var da femten andre som ogsa kom hjem.
jeg kan da ikke skrive inntrykk for noen av dem.

Men noe må jeg vel si
for a gjØre henne blid.
Selv om jeg ikke kan si det med vakre ord
som perler på en snor.
håper jeg dem følger i tankenes spor.

Sa nu når jeg tar et overblikk.
tenker jeg først på den hjelpen vi fikk.
Dere gjorde alt dere kunne.
for a hjelpe syke og sunne.
En sådan hjelpsomhets and
kan knytte de ømmeste vennskaps bånd.

Sa pa Frosta der vi gikk fra sted til sted
i søndagens stillhet og fred.
tenkte jeg på ordet «FRO»
som fra gammelt av betød kristen-tro.
Munkene utbredtejo den katolske lære.
undervisningen bestod av tilbedelse og ære.
Det la sikkert et hellig preg
både pa lærd og leg.
I klosterets ruiner så vi folk kave og streve
for å kunne leve.

En sådan tur beregnes ikke i kroner og øre.
denne sak må Gud avgjøre.
Den som dømmer er den som belønner.
Vi vet at av alt som blir gjort i Herrens navn
får giveren den stØrste gavn.

~ É~. ~

,~
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~
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Dette bildet er vel 30 år gammelt. Det er fra den tid Hommelvik hadde sjøflyhavn.
Denne sommerdagen i 1947 var det stor virksomhet på sjøflyhavna med 3 rutefly. Virksomheten
varte i bare noen få år og det nærmest kulminerte med en flyulykke i oktober 1948. Nordgående
rutefly «Bukken Bruse» gikk til bunns da det skulle lande og i alt 19 personer omkom.
Så ble Værnes flyplass utbygget og det ble slutt med sjoflyhavna i Hommelvik.

Takk til Malvik Lion klubb
Malvik Lion klubb har arrangert en tur til Frosta for pensjonistene pa
Sakshaug aldersheim.
Som takk for turen har den 93-arige Martin Larsen pa Sakshus alders
heim skrevet et dikt og vi inntar en del av dette.
Diktet er innsendt av søster Evelyn.
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FORAN KOMMUNEVALGET
Sentrum Velforening rettet for en

tid tilbake en forespørsel til de poli
tiske organisasjoner om hvordan de
ser pa velforeningens arbeid for å

bevare Stasjonsfjæra i Hommelvik
som badestrand.

Videre at Mogjerdet fortsatt må
beholdes som boligomrade og ikke
omreguleres til forretningsområde

HOMMELVIK BRUK
I generalforsamlingen i Meraker

Brug A/S for et par uker siden ble
det vedtatt a opprettholde vedtaket
om salg av Hommelvik Bruk til
Trøgstad Sag og Høvleri ved brød
rene Dalseg.

Et forslag om fortsatt drift pa
vegne av de ansatte ble avvist og
dette førte til at disponent Gunnar
Holan ved Hommelvik Bruk dagen
etter sa opp sin stilling.

Da arbeidsstokken ble kjent med
generalforsamlingens vedtak ble
arbeidet straks nedlagt i 1½ time
som protest mot vedtaket. Seinere
er det blitt holdt et orienteringsmøte
hvor de nye eiere har lagt fram sine
planer for den framtidige driften
ved bruket. men arbeiderne ble ikke
fornøyd med denne redegjørelse og
de skal fortsatt være interessert i å
overta driften selv.

Deres henvendelse er sendt for
mannskapet og de er blitt bevilget
20.000 kroner til dekning av utgifter
til en konsulentutredning om mulig
hetene for overtakelse og drift. I
motsetning til brødrene Dalseg rek
ner de med at ingen av arbeiderne
skal oppsies. men at det vil bli
naturlig avgang i den nærmeste tid
med 7—8 mann.

Saken er nar dette skrives enna
meget uklar. og den blir nok heller
ikke avklart før kommunestyret har
tatt stilling til hvem som skal fa
konsesjon pa kjøpet av bruket.

som ikke anses nødvendig.
Velforeningen ba om svar i god

tid før kommunevalget.
Hommelvik Arbeiderkvinne

gruppe har behandlet disse sakene
og vedtatt bI.a. denne uttalelse:

Stasjonstæra.
Vi er alle meget opptatt av denne

saken og er fullt ut enig med det syn
som velforeningen har at vi ikke har
rad til a miste fjæra som badeplass.

Mogje rdet.
Vi sier oss fullt ut enig i de syns

punkter som velforeningen har lagt
fram når det gjelder denne saken.
Omregulering av Mogjerdet til for
retningsomradet hører ingen steds
heime.

Vi gir velforeningen vår fulle
støtte.

*******************************************************************
* *
* *

Fra Hommelvik-revyen. **
* *
* *

* øiby-vei’n og bækken
*

Av Harry Nilssen *
*

* *
* *

Mel.: «Litjvisa mi». (Otto Nielsen)~c. *
* *
* *
*
* Når sola kjæ,n opp over åsan i Øst, **
* *
* og hve.~ det no e søndags-marra, *
* *
* da kjeinne’ æ længselen uti mett brØst, *
* *
*
* da veit æ kor hæn æ skafårrå. **
* *
* Æ pakke i sækken litt brød og litt smør, *
* *
* og skogskaffekjel’n, og så stiyk æ på dør. *
* *
* *
* Mens sola hu’ skin, frå ein himmel sä rein, *
* *
* det bærs imot HØyby-vei n. *
* *
* *
* *
*
* Og kloss langs med vei’n rinn’ ein trivelig bækk, **
* *
* som,jabbe’ og pludre’ påmårrå’n. *
* *
* *
* Mens æ kanskje, går d~r å drØmme mæ vækk, *

*
og kanskje æ glØmme a svarra n. ** *

* *
* Mæn .bækken dem dainse’ og e’ like gla’, *

* *
* dem snakke’ mnedjØggel og blomster og bla., *
* . *
* og. smâfesksom pile’frå stein og te’ stein, *

**
* *
* i bæk/~.e~i langs HØyb~-vei’n. *
* *
* *
* *
*
* Otji forholdet bækken og vei’n vil æ si: **
* *
* Det bygge’ på eldgamle lØfta. *
* *
* Det byinte da vei’n va’ ein kronglete sti, *

**
* *
* og bækken dem va’ bære grØfta. *
* *
* Så gj~kk dæm IfØle da, ar ætti ar, *
* *
* og bækken e stri, og dem viUen sin får. *

**
**

* Dem gjekk der så kjælen, så klär og sa rein, *
* *
* og strauk sæ langs HØyby-vein. *

**
* *
* *
* *
* Og veien, som e’ ein bedagelig fyr, *
* *
* te’ våren dem gruer te’ tusen, *
* *
* for da bli’ bestandig «fru Bækken så yr. *

**
* *
* Det e’ så dem grØsser i grusen, *
* *
* når’n tænke på bækken, som vår-yr og kår, *
* *
* når’n klænge’ sæ innpå, så iskaill og våt. *

**
** Om såmmår’n e’ bækken så liten og sein, *

*
* *
* og det like HØyby-vei’n. *
* *
* *
* *

** Æ koke’ min kaffe pa ei lita Ør, *
*
* *
* som ligg’ millom veien og bækken, *
* *
*
* og nyter mitt medbragre brød og mitt smØr, **

**
* og eillers litt «godt» ifra sækken. *
* *
* Æ føle at her i blaint vænner æ star, *

**
* mnens bækken dem klokke’ og tia dem gar. *

**
**

* Og her fainn’ æ visa, huflaut pa ei grein, *
*

i bækken langs HØyby-vei’n. ***
* *
* *
* *
* *
*******************************************************************
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Ungdomsiaget Vikingens gamle fane
Kommet til rette etter 70 år.

Ved ei opprydding pâ uthus
lemmen til Ivar LØvås i Hommelvik
ble det nylig funnet en gammel
faneduk som har ligget bortgjømt i
over 70 år. Det var fanen til ung
domslaget Vikingen som hans far
Bernt LØvaas hadde tatt vare på.
Han var den første sekretær i ung
domslaget, og han hadde også tatt
vare på ungdomsiagets mØteproto
koll.

Fanen er en del medtatt. men
ikke verre enn at den kan repareres.
Deretter bør den vel oppbevares
sammen med andre gamle faner i
Folkets Hus.

Som en ser på vårt bilde av fanen
har den et JØvebilde og som motto:
Norges hæder. er vor glæde.

Når det ellers gjelder ungdoms-
laget Vikingen har tidligere redak
sjonssekretær Einar Lysholm i sin
50-årsberetning for Malvik Arbei
derparti i 1960 gitt denne omtale:

11896 ble det frilynte. «upolitiske» ung
domslaget Vikingen stiftet, og selv om
det ikke fikk noen lang levetid — det
opphØrte med dannelsen av den sosial
demokratiske forening i 1906— ble dets
virke sterkt preget av tidens sterke
brytninger både innen politikken og i
opplysningsarbeidet for de sosiale idéer
og . strØmninger. Ungdomslaget Vikin
gens medlemmer var vesentlig unge
husmannsgutter og annen ungdom fra
arbeiderklassen. Mange av dem ble
seinere å finne blant de fremste innen
den sosialistiske arbeiderbevegelsen i
bygda, det gjelder bl.a. navn som Johan
Nygaardsvold, Torstein GrØnberg,
Haagen LØvaas, brødrene Bernt og
Anders LØvaas, som alle var med i
Vikingen fra ungdomslagets start.
I Vikingens mØter såvel som i artikler
i Sjå fram, ungdomslagets håndskrevne
avis, ble tidens nye idéer i politikk og
åndsliv gjenstand for diskusjoner og
omtaler. De ledende arbeiderungdom
mene i Vikingen var alle i alderen
sytten til tjue år da Vikingen ble stiftet.
GlØdende av tro og begeistring for de
politiske, saker og idéer arbeidet de
målbevisst for å vekke arbeidernes
interesse. Karakteristisk er forslaget til
devise på Vikingens nye samlings
MERKE: «Frihed — Lighed — Broder
skab’>.

Forslaget ble støttet av flere
medlemmer, men det ble med kne-
pent flertall forkastet til fordel for

det svakere og mindre presise
«Norges hæder, er vor glæde».

I disse frodige voksterarene i
Vikingen ble det innledet til disku
sjon om flere emner. bI.a. «Krig og
fred». Et annet diskusjonsemne var
«BØr ikke ungdomslagets medlem
mer arbeide for at landsmalet blir
obligatorisk fag i folkeskolen?»
Bakgrunnen for dette var reaksjon
på Bjørnsons kamp mot Iandsmålet
og dets fremste talsmenn, først og
fremst Arne Garborg.

Etter heftig diskusjon fikk mot
standerne flertall for å sende Bjørn
stjerne BjØrnson et takketelegram,

men mindretallet fikk i det etter-
følgende møte trumfet gjennom et
forslag om a sende Arne Garborg en
takkeadresse som lød: Ungdoms-
laget Vikingens medlemmer sender
dykk vyrnadsfulit helsing og takk
for Dykkar trufaste arbeid for det
norske mål og for de norske seder
og skikker.

I de ti år fra ungdomslaget Vikin
gen ble startet til det opphørte fikk
det vekket interessen for tidens nye
samfunnssyn og idéer. og derfor
kan det med full rett gis æren for
å ha brØytet vegen for den moderne
arbeiderbevegelse i bygda. K.N.
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Kultiveringsarbeid med fisk og vilt.
Haukejakt med saks.
Og om haren som skreik.

Vi spør om det ble drevet noe
kultiveringsarbeid med fisk eller
vilt oppe i ThorstjØnn. og Sverre
Thorshaug forteller.

— Jo. far forsøkte seg med det. I
ThorstjØnna var det før i tida stor og
fin fisk. Fisken gikk fra.tjønna og
nedover bekkeri for ä. gyte om
høsten. og,tilb~ke til tjønna igjen
etter gytetida. Dette førte til at mye
av yngelen somn~eren etter fortsatte
nedover bekken og derfor, ble det
jamn fiskebestandi tjØnna.

I den Øvre enden av tjØnna kom
det ogsa en bekk. men den gikk for
det meste under myra og det var
derfor. dârlige gyteforhold Så fant
far pa a gr~fte opp bekken sâ den
ble àpen hele ‘vegen. og han kjørte
i sand sa det ble en fin gytebekk.
Det skulle ogsâ vise seg ganske
snart. Storfisken ble etter hvert
fisket opp. og så ble ThorstjØnna
<~overbefolket» med småfisk. så det
kulturarbeidet var han ikke heldig
med.

— Dette var fisk. Forsøkte han seg
noen gang med fuggel?

— Jo da. En gang fant far et røy
reir ute i marka. Han tok et egg med
heim. for han hadde ei klukkhØne
liggende på egg. Omsider kom det
en rØykjukling ut av egget sammen
med hønekjuklingene fra de andre
eggene. Kjuklingene ble matet. men
røykjuklingen tok ikke særlig til
seg. Da klukkhøna lokket på ‘kjuk
lingene nàr det var mat å få. kom
hønekjuklingene straks til, henne.
men da sprang rØykjuklingen og
gjømte seg. At kjuklinger i et rØyfØ
pa varsel fra rØya er snar til å
gjømme seg når en treffer pâ dem i
skogen. skjønner jeg godt. sa far.

men at denne røykjuklingen fra et
egg sammen med hønekjuklinger fra
andre egg under ei klukkhØne skulle
oppfØre seg pa denne mate. skjØn
ner jeg ikke. sa han.

Røykjuklingen som var klekket ut
sammen med de andre og vokste
opp med disse. oppfØrte seg helt
annerledes. Etter hvert begynte sa
klukkhØna å sparke og hakke etter
den. og da tok far en dag og bar den
ut i skogen. Han fant rØyfØet i nær
heten av det stedet der han hadde
funnet reiret. og så slapp han rØy
kjuklingen der for at den skulle
kunne komme sammen med de
andre.

Hvordan det seinere gikk med
rØykjuklingen visste han ikke.

— Dette var altså faren din. Men
forsøkte du noen gang a temme ville
dyr?

— Som 10-12 års gutt traff jeg en
gang på en hareunge ute i skogen.
Den sprang for å gjømme seg. og sa
stakk den hodet og halve kroppen
inn under en stein og trudde den var
gjømt. Jeg fanget den og tok den
med heim for å forsøke å få den til å
bli tam.

Men det skulle jeg ikke gjort. Mor
satte seg bestemt imot. Det var dyr
plageri og alt mulig stygt. så jeg
hadde ikke annet å gjøre enn å
slippe hareungen fri igjen. sa hun.

Sa tok jeg hareungen og bar den
til skogs igjen. til den steinen derjeg
hadde fanget den. Jeg satte hodet og
halve kroppen av hareungen inn
under steinen — og gikk så i fra
den.

— Du forsøkte kanskje med andre
dyr?

— En annen gang traff jeg på en
liten ekornunge ute i skogen. Den
forsØkte a gjømme seg bak stam
men av ei gran. men jeg fanget den
og bar den med heim.

Jeg skulle være mere forsiktig
denne gangen og tok den med oppa
loftet for å ha den for meg sjøl. Men
mor fikk likevel greie på det — og
forlangte at jeg straks skulle slippe
ekornungen fri.

Jeg tok ekornungen med ut pa
gardsplassen og satte den ned. men
da sprang den fra meg og opp i et
tre. Jeg kleiv opp i treet. men sa
liten som den var hoppet den likevel
til neste tre — og jeg måtte ned og
opp etter den. Sa hoppet den fra tre
til tre. men til slutt fikk jeg tak i den.
og så bar jeg den tilbake til skogen

og jeg satte den akkurat pa den
plassen bak trestammen der jeg
hadde fanget den.

Slik forløp vare forsøk pa kulti
veringsarbeid med fisk og vilt i den
tida vi bodde oppi ThorstjØnn.

— Hvordan var det med rovdyr?
— Ble det brukt saks noen gang

oppe i Mostadmarka for a drepe vilt
— dyr eller fuggel?

— Jo. Det var ikke så mye brukt.
men jeg husker det var noksa mye
hauk ei tid. og så kjøpte Meraker
Brug inn en del sakser som ble
fordelt. De fikk noen pa hver gard.
og disse skulle de sette opp og passe
pa om det kom i hauk i dem.

Det ble tatt noksa mye hauk på
den maten. Saksene ble satt opp på
de høgste toppene — som oppe på
bergene hos oss og inne på ryene
der det også var litt høgt. Saksene
ble satt på stenger. og de ble ikke
gjort særlig fast. Det var bare sa
løselig feste og fra saksa var det en
kjetting som var festet i nederste
ende av stanga. Når så hauken kom
for a speide slo den seg som regel
ned pa de høgste tretoppene. Da
gikk den i saksa. som løsnet fra
festet og falt ned sammen med
kjettingen og ble hengende ned
langs treet. og hauken fikk en
ganske hurtig daue.

Det ble tatt atskillig med hauk pa
denne maten. og for far ble det
«skottpremie>’ a få. Men denne
haukjakten sto ikke på i så mange
ar. hauken kom mer og mer bort.
Ellers var det nok en del som tok
rev med saks.

— Kanskje du har ei harehistorie
ogsa til slutt?

— Dem har jeg nok mange av.
men jeg husker ei fornemmelig. Det
var na før jeg ble konfirmert. da jeg

Forts. side 6

Sverre Thorshaug:

~ ~ammc1 jtç~er~ crinbrinç~r
v.

Sist vi snakket med Sverre Thorshaug fortalte han om de to tjuvskytterne pa
BukjØlen som ble sa skremt at de løp for livet for a komme seg unna forfØlgerne.
Hvilket de også gjorde.
Na har vi snakket om mere troskyldige og trivelige opplevelser og tiltak som ble
forsØkt oppe i ThorstjØnn. Om fisk ogfiiggel og hare og ekorn.
ShjØnt fullt så trivelige opplevelser ble det likevel ikke til slutt i var samtale. Da
ble det brukt bade saks og andre midler for a ta livet av hauk og hare.



Pensjonist
med

hobby
Tidligere jern- og metallarbeider
Håkon Byberg ble pensjonist for vel
I år siden. Gjennom så â si hele sitt
liv har han spilt trekkspill. Bare 3 år
gammel fikk han således sitt eget
trekkspill. en l-rader av sin far, og
når han var 4 år kunne han spille på
dette. Seinere ble det 2-rader og så
3-rader eller kromatisk trekkspill.

Som 6-àring deltok han i en trekk
spillkonkurranse for barn i Trond
heim og fikk der medalje. I de etter

1~fØlgende år ble det 4 medaljer til i
trekkspillkonkurranser som var så
populære i den tida.

Som 7-aring spilte han på basar i
Arbeiderforeningen i Trondheim i
flere kvelder og etter hvert spilte
han i brylluper og på fester. Fra han
var konfirmert ble det således ikke
mange lØrdagskvelder uten at han
var opptatt med à spille. En skulle
tro det màtte bli storfortjeneste av
dette. men det ble det ikke. I 1936

var han i Selbu i hele mellomjula og
nyttårshelga — og spilte på fest
hver kveld. Fortjenesten ble i alt 65
kroner.

I Hommelvik A.U.F. var han
medlem og fast spiller pà møter og
fester i mange år. For det ble han
tildelt diplom og innvotert som
æresmedlem i laget.

Fra 1960 har han hatt trekkspil
lingen bare som hobby. men han
har også vært litt av en komponist.
Hele 30 komposisjoner er det blitt
og disse er opptatt på lydbånd.

De burde vært nedtegnet i noter.
men han behersker ikke notesys
temet og vil ikke be andre om hjelp.

Forresten har det bare vært en
hobby med disse komposisjonene
også. sier han.

Det kan så være, men vi mener
likevel at noen bØr kunne være
behjelpelig så dette kan bli ordnet.
Det fortjener han. og det han har
komponert vil da bli sikret for
ette rt ida.
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St. Hans

tk

Vi har nylig hatt St. Hans. eller Jonsok. med sommersolverv 22. juni. St. Hans-kveld lørdag 23. juni og

St. Hans-dagen sØndag 24. juni.
Fra na av blir dagene smått om senn kortere, men ferietid og den varmeste sommertida har vi likevel i
vente. — St. Hans-kvelden er alltid blitt feiret. og her ser vi hvordan maleren Ivar Pettersen har tenkt seg
feiringen av St.Hans-kvelden på Dansarsteinen i HØibygrenda i Hommelvik i tidligere ar.
Sagnet forteller at ‘her hadde ungdommen opp gjennom tidene vært samlet til dans og leik. og mange
skjebner ble her knyttet sammen.

Men i vår tidS ble Dansarsteinen sprengt vekk for en utvidelse av HØibyvegen.
Som en ser’-er hüldra’ også med’ for å se pa St.Hans-dansen. og hun vinker til en skjerper som med sin hund
er pa veg til Svuluskaret for å leite etter sØlvgruva som etter sagnet skulle bli å finne ei St. Hans-natt.

S øtte til arbeiderne
ved Hommelvik: Bruk

Malvik SV tar skarp avstand fra
màten salget av Hommelvik Bruk til
TrØgstad Sag & HØvlëri har’foregått
pâ. Planlegging og forberedelser til
transaksjonene har skjedd uten
nødvendig informasjon og del
takelse fra de ansattes side. Det er
helt uhØrt at bedriftens ansatte først
kommer inn i bildet på et tidspunkt
da det nærmest erfor seintå gjøre
noe, som helst.

Det er lagt fram et ahernativt
forslag for fortsatt drift ved Hom
melvik Bruk,. — på vegne av de
ansatte og de lokale inté(esser.
Dette forslaget er blitt blankt av
vist.

SV i Malvik støtter eventuelle
aksjoner fra arbeidernes side som
tar sikte pa a avvise kravet om at
35 mann skal sies opp. Det er totalt
uakseptabelt at Hommelvik skal

miste sa mange arbeidsplasser —

særlig nar oppsigelsene er både
unØdvendige og ufornuftige.

Kommunen ma gripe aktivt inn
og gjøre alt som står i dens makt for
a støtte arbeiderne ved Hommelvik
Bruk. og berge arbeidspiassene
deres. Kommunen må engasjere seg
i saken. utrede alternative drifts
planer og eventuelt være rede til å
ta over drifta i nært samarbeid med
bedriftens ansatte. Malvik SV

Orientering
fra Elverket
om strømprisen

Fra I. juli 1978 innførte Staten
en elektrisitetsavgift pa 2 Øre pr.
kWh (kilowattime) for hushold
ningstariffer og Øket avgiften fra
I øre til 2 Øre pr. kWh for nærings
tariffer. Dette alene har fØrt til at
husholdningenes elutgifter har Økt

med ca. 20~ og industriens med
ca. l09~. Elverkene. som selv ikke
har noen Økonomisk fordel av
dette. er palagt a inndrive avgiften
for Staten til tross for prisstoppen.

Elverkene produserer selv strøm.
eller kjøper strøm fra sitt fylkes-
kraftverk eller annet engroskraft
verk. Dersom heller ikke dette
produserer nok strøm. ma de kjøpe
resten av Staten ved Statskraft
verkene (NVE).

Fra I. juli 1978 fikk Statskraft
verkene ved stortingsvedtak lov til
a Øke sine pris med 20 c. De el-
verker som kjøper elektrisitet fra
Statskraftverkene har fatt anledning
til a ta igjen denne merutgift hos
sine abonnenter. Den pris du be
taler for elektrisiteten vil derfor
ogsa kunne stige noe som følge av
at ditt elverk ma kjøpe statskraft.

Norske elverker overholder pris
stoppen. At prisen på elektrisitet
allikevel stiger. har vi forklart her.


